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Kuchnia gazowa - 5-palnikowa Kitchen
Line z konwekcyjnym piekarnikiem i z

grillem

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
szerokos¢
napiecie

moc gazowa (kW)
wysokosé
wymiary

gtebokosc

4 843,94 z

3 938,16 zt
1866

225707
8711369225707
Hendi

900

230

14,3

850/900

900x655x(H)850/900

655

- Na gaz ziemny GZ 50- W zestawie dysze na gaz z butli propan-butan- 3 palniki x 3 kW- 1 palnik x 1,8 kW- 1 palnik wok x 3,5
kW- Zapalnik elektryczny, zawér termopary- 3-czesSciowy zeliwny ruszt- Regulowana wysokos$¢ nézek- Waga: 74 kgPIEKARNIK
KONWEKCYJNY GN 1/1- Elektryczny 2,7 kW, 2 wentylatory bez rewersu- Termostat od 100°C do 275°C, timer- Dodatkowy

gorny element grzewczy x 2,5 kW umozliwiajgcygrillowanie- Oswietlona komora ze stali nierdzewnej- W zestawie 2 ruszty GN
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